АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2020 г. Удомля № 1038-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 27.07.2017 № 817-па

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.01.2020
№ 13 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской
Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 23.07.2014 № 460
«Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты
Президента Российской Федерации», Администрация Удомельского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации

Удомельского городского округа от 27.07.2017 № 817-па «Об утверждении Порядка
предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя
муниципального учреждения Удомельского городского округа, а также
руководителем муниципального учреждения Удомельского городского округа
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»:

1.1. В Приложении к постановлению пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения
Удомельского городского округа, при поступлении на работу представляет сведения
о своих доходах, полученных от всех источников (включая доходы по прежнему
месту работы или месту замещения выборной должности, пенсии, пособия и иные
выплаты) за календарный год, предшествующий году подачи документов для
поступления на работу должность руководителя муниципального учреждения
Удомельского городского округа, сведения об имуществе, принадлежащем ему на
праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера по
состоянию на 1-е число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для
поступления на работу должность руководителя муниципального учреждения
Удомельского городского округа, а также сведения о доходах супруга (супруги) и

garantf1://70581384.0/

несовершеннолетних детей, полученных от всех источников (включая заработную
плату, пенсии, пособия и иные выплаты) за календарный год, предшествующий году
подачи лицом документов для поступления на работу должность руководителя
муниципального учреждения Удомельского городского округа, а также сведения об
имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах
имущественного характера по состоянию на 1-е число месяца, предшествующего
месяцу подачи документов для поступления на работу должность руководителя
муниципального учреждения Удомельского городского округа, по утвержденной
Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием
специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на
официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также
размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной
системы в области государственной службы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа,
управляющего делами Администрации Удомельского городского округа
Л.В. Семенову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

consultantplus://offline/ref=13F2D7A7E7E897AB5C37EDBA46BFD7B10519CCD45235FCC5E423C976A7E7A0E996E9DD2D7310B6E2Q92FF
garantf1://16363639.0/
garantf1://16227296.0/